
Osterøy kommune v/ ordføreren

Bergen 1.JUNI 2023

G.nr 52 Bnr 17 – Klage på manglende varsling

Jeg viser til tidligere epost av 17.april 2023 og svar fra Sture Helle av 11.mai d.å. Det 
fastholdes at jeg ikke har mottatt noe lovlig nabovarsel  om gravearbeidene rundt Træ.

Det er heller ikke riktig at jeg  ble varslet før søknad om rammetillatelse. Det sies i svarbrevet 
at slikt varsel skal være sendt 09.09.2022.

 På den tilsendte nabovarslingslista er bnr 52,nr 17 riktignok oppført, men uten noen 
adresse. Det tyder på at  man har villet benytte seg av unntaksbestemmelsen i  paragraf 21 
første ledd i.f.: Dersom grunneiers adresse ikke er kjent eller ikke finnes i matrikkelen, kan 
varsling unnlates   Dette er for lettvint i dette tilfellet og det må stilles spørsmål om 
lovligheten.

Det skulle være svært så enkelt å finne min adresse ved for eksempel

- Å spørre hovedbrukseieren
- Ved å ringe  telefonopplysningen  1881, eller gå på 1881.no
- Ved å gå til kommunens arkiver hvor man vil  finne korrespondanse  om 

eiendomsskatt for den vesle parsellen

Det skulle være åpenbart at Træ er interessant for arkeologer. Med flere gravrøyser 
på et lite område burde det kanskje vært foretatt en  ny registrering med moderne 
utstyr. Men nå er det  nok for seint

Det kan ellers nevnes at den gamle kjerrevegen opp mot Vesetgjelet gikk over bnr 17 
og traseen kan fremdeles påvises.

Også i nyere tid har flaten på Træ vært spesiell.  Det var en naturlig samlingsplass for 
ungdommen  i Mjeldalen, før ungdomshuset ble bygget på 30-tallet.. Det var også her 
at 17de Mai toget startet og plassen har dermed også en viss lokalhistorisk verdi.

Bnr 17 ble utskilt fra hovedbruket  Bnr 11 i  1942 til min far og jeg var tilstede under 
skylddelingen. Formålet ar å hegne om gravhaugen . Det er den siste av flere gravrøyser i 
området. To gravhauger ble til åkerland under krigen, uten at noen syntes å  reagere. 
Tomten for bnr 17 er ikke stor og i 1996 ble det søkt om å få legge til 600 m2, men det ble 
blankt avslått av omsyn til jordbruket. Nå blir det vel boligland i stedet-



Jeg skulle  gjerne fått høve til å si min mening  om planene, men nå er det  åpenbart for seint, 
på grunn av mangelfull saksbehandling.

Dette er kanskje en  liten sak, men jeg håper ordføreren  tar seg tid til å innskjerpe at 
varslingsplikt skal tas alvorlig

Med hilsen

Nils T Selvik
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